Viele Teile müssen je nach Marke beim Hersteller bestellt werden, dies dauert ein bis vier Wochen. Alle Informationen, die wir haben, befinden sich auf unserer Website. Wir können Sie nicht beraten, was Sie benötigen. Dazu müssen Sie die Maschine zur Reparatur zurücksenden. Bitte beachten Sie bei der Bestellung Folgendes:

Zeichnungen der Hikoki D13-DS


Teilezeichnung 1

Teileliste der Hikoki D13-DS

Pos. Beschreibung Preis ohne MwSt Preis inkl. MwSt
Die angegebenen Preise enthalten die Mehrwertsteuer

Nicht mehr lieferbar
1 954260

Nicht mehr lieferbar
2 964580

Nicht mehr lieferbar
3 954262

Sicherungsring D12 (10st), G23ss
4 939542 1.50 1.78

Nicht mehr lieferbar
5 949401

Nicht mehr lieferbar
6A 954263

Unterlegscheibe M8 (10st)
7 949426 1.05 1.25

Nicht mehr lieferbar
8 941914

Nicht mehr lieferbar
9 941908

Nicht mehr lieferbar
10 941906

Nicht mehr lieferbar
11 964581

Nicht mehr lieferbar
12 941557

Nicht mehr lieferbar
13A 964582

Nicht mehr lieferbar
14 954266

Nicht mehr lieferbar
15 954267

Nicht mehr lieferbar
16A 954268

Sicherungsring D12 (10st), G23ss
17 939542 1.50 1.78

Nicht mehr lieferbar
18 949498

Nicht mehr lieferbar
19 954269

Nicht mehr lieferbar
20 964583

Nicht mehr lieferbar
21 964586

Nicht mehr lieferbar
22 964587

Nicht mehr lieferbar
23 964588

Federscheibe M5 (10st), C8fshe, C8fse
24 949454 1.04 1.23

Federscheibe M5 (10st), C8fshe, C8fse
25 949454 1.04 1.23

MACHINESCHROEF M5X16 (10 STUKS)
26 949239 1.05 1.25

Nicht mehr lieferbar
28 964584

Nicht mehr lieferbar
29 949544

Nicht mehr lieferbar
30 964585

Nicht mehr lieferbar
601 964589

Es befinden sich 0 Artikel in Ihrem Einkaufswagen.